关于清明节放假及教学安排的通知

各学院：

根据党委（校长）办公室《关于2011年学校放假安排的通知》精神，2011年清明节放假时间为4月3日至5日，共3天。现将具体教学安排通知如下：

1、4月2日（星期六）上4月4日（星期一）的课；

2、4月3日（星期日）按课表正常上课；
3、4月4日（星期一）上4月2日（星期六）的课；
4、4月5日（星期二，清明节）全校停课。
由于本学期教学周数较短，为了确保完成正常教学任务，所停课程，请相关教师与学生协商补上。请各学院及时通知教师和学生，确保教学秩序正常。
                                  教 务 处  研究生院

                                    2011年3月28日